СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  № 5
     семьдесят третьей сессии четвертого созыва

от   19.06.2015г.                                                                                    с. Кунчурук.

О внесении изменений в решение семьдесят третьей сессии четвертого созыва  Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.11.2014г. № 4 «Об утверждении муниципального дорожного фонда Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, Совет депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:
1. Внести в решение семьдесят третьей сессии четвертого созыва  Совета депутатов Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.11.2014г. № 4 «Об утверждении муниципального дорожного фонда Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:

     1) в пункте 2.2 подпункты 5), 7) исключить

2) пункт 4.  Порядок использования бюджетных ассигнований дорожного фонда дополнить пунктом 4.5 следующего содержания:
«4.5. Использование средств фонда осуществляется в соответствии со сметой доходов и расходов дорожного фонда по форме согласно приложению 1 к настоящему Положению.

Смета дорожного фонда ежегодно утверждается приложением к решению Совета депутатов о местном бюджете на очередной финансовый год».
2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета»,  разместить на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                И.Н.Кривых